- ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO QUINTO ADITIVO DE CONTRATO Nº 152/2023.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
9 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Segunda-feira, 9 de setembro de 2024 - Edição nº 1379

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: C69FE398A9-CD18AD81A0-A9ABBC42E9-99B3A3CBB7 | Edição: 1379

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO QUINTO

ADITIVO DE CONTRATO N 152-2023

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito

Municipal Sr. Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados
a RETIFICAÇÃO a PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO QUINTO ADITIVO DE
CONTRATO N 152-2023, publicado no dia 02 de setembro de 2024, na edição 1378,
conforme n de autenticação  D6556AA255-1683C5CA47-828F69D917-A062A98610,
contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

ONDE SE LÊ:

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 152/2023 -
VINCULADO A LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PE 15/2023.

LEIA-SE:

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 152/2023 -
VINCULADO A LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PE 15/2023.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 09 de setembro de 2024.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal

Segunda-feira
9 de setembro de 2024
Edição nº 1379

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: C69FE398A9-CD18AD81A0-A9ABBC42E9-99B3A3CBB7 | Edição: 1379

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T17:48:30-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA